a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do 

objeto licitado ao licitante: 

• WINSTON FRANKLIN SILVA VANDI ESCRITORIO, inscrito no CNPJ: 18.853.925/0001-40, 

sediado na Avenida Agnaldo Neiva, N° 1477, Jardim Das Acácias, no valor de R$42.000,00 (quarenta 

e dois mil reais); 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação para Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria em gestão pública da saúde, compreendendo 

atividades de planejamento, organização, métodos, administração financeira, elaboração de planos e projetos,